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Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
Ponad czterystu sołtysów z całej  Polski  spotka się w Wąchocku,  w ramach corocznego
Zjazdu  Sołtysów  i  Krajowego  Turnieju  Sołtysów.  Podczas  dwudniowego  spotkania,
przedstawiciele  wiejskiej  społeczności  zmagać  się  będą  w konkurencjach  turniejowych.
Poznamy również zwycięzcę konkursu, który otrzyma zaszczytny tytuł „Sołtys Roku 2014”.
Gośćmi  imprezy  będą  marszałek  Adam  Jarubas  i  członkowie  Zarządu  Województwa
Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

Piotr Żołądek,  członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów jubileuszu 10-
lecia istnienia Zespół Pieśni i Tańca Wierna Rzeka. Zespół powstał w 2005 roku w gminie
Piekoszów. Tworzy go grupa ludzi kochających świętokrzyski folklor i polskie tradycje.

Niedziela

W Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach odbędą się:  Dzień
Otwartych  Drzwi  oraz  X  Świętokrzyska  Wystawa Zwierząt  Hodowlanych.  W programie
wydarzenia między innymi wystawa zwierząt hodowlanych, środków do produkcji rolnej,
sprzętu  i  maszyn  rolniczych,  prezentacje  firm  działających  w  branży  rolniczej.  Stałym
elementem  wystawy  jest  prezentacja  odmian  roślin  uprawnych  i  technologii  na  polu
doświadczalnym. W wydarzeniu wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz członkowie
Zarządu Województwa Agata Binkowska, Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

Wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  uczestniczył  będzie  w  jubileuszowych  obchodach  75.
rocznicy Rozstrzelania Polskich Patriotów na Brzasku, które odbędą się przy mogile na
Brzasku. W programie obchodów: msza polowa, wystąpienia okolicznościowe, uroczystości
rocznicowe wg. ceremoniału wojskowego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, złożenie
wieńców i kwiatów przy mogile. Uroczysty charakter 75-lecia wydarzeń czerwcowych na
Brzasku zostanie podkreślony udziałem Kompanii Honorowej Centrum Przygotowań do Misji
Zagranicznych w Kielcach oraz towarzyszeniem orkiestry wojskowej z Radomia, a cała część
patriotyczna uroczystości prowadzona będzie według ceremoniału wojskowego.

Na zaproszenie  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Zawichost  oraz  Miejsko-Gminnego Ośrodka
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Kultury  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem  imprezy
plenerowej Wianki 2015.

X edycja jedynego na świecie pokazu wytopu szkła na otwartym powietrzu odbędzie się w
Sielcu k.  Staszowa. Gośćmi imprezy będą członkowie Zarządu Województwa Kazimierz
Kotowski i Piotr Żołądek.

W Moskorzewie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów
jubileuszu 120 -lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej.

 

 

 


